Slovenskej republiky a právnych aktoch Európskej únie a vzájomná úprava práv a povinností 
zmluvných strán pri poskytnutí a použití príspevku na realizáciu projektu prijímateľa. 

Článok III. 
VÝŠKA A PODMIENKY POSKYTNUTIA PRÍSPEVKU 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi príspevok na projekt vo výške 50 054,86,- EUR 
(slovom: päťdesiattisícpäťdesiatštyriaosemdesiatšesť EUR) za podmienok ustanovených 
v tejto zmluve. 
Príspevok  bude  poukázaný  bezhotovostným  prevodom  na  bankový  účet  prijímateľa 
uvedený v záhlaví tejto zmluvy postupom a za podmienok podľa odseku 7. 

2. Prijímateľ prijíma príspevok poskytnutý na základe tejto zmluvy bez výhrad v plnom

[...]

12. Za deň zrealizovanej platby bezhotovostným prevodom sa považuje deň, keď bola 
platba odpísaná z účtu zmluvnej strany.

Článok V. 
SPOLUFINANCOVANIE PROJEKTU 

1. Celkové  oprávnené  výdavky  na  realizáciu  projektu  predstavujú  sumu  vo  výške 
55 616,52 € (slovom: päťdesiatpäťtisícšesťstošestnásťapäťdesiatdva EUR). 

2. Poskytovateľ  za  splnenia  podmienok  výzvy  a  tejto  zmluvy  poskytne  prijímateľovi 
príspevok podľa článku III. ods. 1 zmluvy. 

3. Prijímateľ vyhlasuje, že  

a) má zabezpečené zdroje financovania projektu vo výške 10 %, čo predstavuje